victaulic.com
20.06-CHI   3856 Rev J   更新于2024年11月      © 2024 Victaulic（唯特利）公司。保留所有权利。
如需产品安装、维护或支持信息，请参考文档末的信息。
1.0  产品描述
供货尺寸
•	 14 – 24"/DN350 – DN600
最大工作压力
•	 �可承受高达300 psi/2100 kPa/21 bar的压力

并与阀座表面保持 360° 全方位接触。阀杆密封采用的材料应与阀座相同。阀端应开槽。阀门应有标准ISO 法兰
安装，方便执行。操作机构应符合阀门表中的选项。
型号编码系统
W 180 761 S 3
系列 阀板/阀杆 阀座/密封 附件*
* 要求提供详细信息
实际外径
英寸/毫米
尺寸
代码
E
类型
O- 裸阀
3 - 齿轮操作机构
5 - 带记忆定位的齿轮操作机构
6 - 带链轮的齿轮操作机构
7 - 带记忆定位和链轮的齿轮操
作机构
9 – 非标准齿轮操作机构*
S - 聚苯硫醚
（PPS）涂层
 球墨铸铁/
 不锈钢管
761-761系列蝶阀140
160
180
200
240
14/355,6
16/406,4
18/457
20/508
24/610
W E - EPDM（三元乙
丙橡胶）
T - 丁腈橡胶
O - 氟橡胶
12
victaulic.com
20.06-CHI   3856 Rev J   更新于2024年11月      © 2024 Victaulic（唯特利）公司。保留所有权利。
victaulic.com
5.7  性能
W761 系列 AGS™ Vic-300™ MasterSeal™ 蝶阀
重要安装考虑因素
在将Victaulic（唯特利）蝶阀安装到管道系统中时，请遵循与卡箍一并提供的安装说明。有关应用/限制条件，请参